ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.03.2015 № 316-п
г. Ярославль

Об итогах реализации областной
целевой программы «Повышение
открытости деятельности органов
исполнительной власти
Ярославской области»
на 2012 - 2015 годы

Заслушав информацию заместителя начальника управления массовых
коммуникаций Правительства области Каткова А.А. об итогах реализации
областной целевой программы «Повышение открытости деятельности
органов исполнительной власти Ярославской области» на 2012 - 2015 годы,
ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к сведению информацию заместителя начальника
управления массовых коммуникаций Правительства области Каткова А.А. об
итогах реализации областной целевой программы «Повышение открытости
деятельности органов исполнительной власти Ярославской области» на
2012 - 2015 годы, утвержденной постановлением Правительства области от
21.09.2012 № 958-п «Об утверждении областной целевой программы
«Повышение открытости деятельности органов исполнительной власти» на
2012 - 2015 годы».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
Губернатора области Краснова А.С.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Председатель
Правительства области А.Л. Князьков